COMUNE DI RAGUSA
SETTOREXY
AMBIENTE - ENERGIA - PROTEZIONE CIVILE

G

o,

-
p—

Ly

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Qémn@tata al Registro
Generals

in data |0

N 572
N. 4l SETTORE X

Data 18.02.09

OGGETTQZAdeguammm tariffe per

liguidazione straordinario determina

dirigenziale 12379 del 27.10.2088.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBIITA® BEL FONDI

1L RAGIONIERE

T O S

L’anno duemilanove , il giorno diciotio  del mese di  Febbraio, nell’ufficie del
Settore X, il Dirigente del Settore, Ing. Giulio Lettica, su proposta del Geom.

Ginseppe Licitra, ha adotiato la seguente determinazione:




L DIRIGENTE

Premesso che, con determina dirigenziale n2379 del 27.10.2008, ¢ stato liquidate lo
straordinario effettuato per le emergenze di protezione civile e per gli eventi non prevedibiln

Che , per detta liquidazione, sono state applicate le tariffe orarie superate e che occorre adeguare
ta liquidazione con Papplicazione delle tariffe relative e al biennio economico 2006/2007,

secondo il seguente schema:

Ing. Carmelo Raniolo ore straordinario n. 140x 1,06{differenza tariffa) = £.148.46
- . Geom. Giuseppe Baglieri “ % “158x094 © 7 e €.148,52
Geom, Gluseppe Licitra woo= 4l x094 = = = €. 132,54
Geom, Giuseppe Licitra oo 16 x 1,240 = € 19,84
Vella maria woow 146 x 0,94 €. 134,32
Vella maria wooE 6x 1,240 = . € 744
Ginrdanelia Angelo “o 6x 0,95 = € 570
Giurdanella Angelo ® o 59x 0,72 = €. 42,48
Buonisi Domenico oo By 0,94 = £ 7,52
Baglieri Gievanni woow &x 0,62 = €. 496
Totale £, 670,44

Vista Pattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria,

Visto l'art. 15 comma 2° del vigente Regolamerito di contabilitd comunale, che consente al
Dirigente di provvedere, di norma, all'utilizzo dei fattori produttivi con “Determinazioni”
osservande I formalits di cui all'art. 17 commi 1, 2, 3 e 4 dello stesso Regolamento;

Ritenuto di dover provvedere in merito,

Visto il DL ove 29/93;

DETERMINA

Liguidare la somma di €. 670,44 per compensi al personale, €. 159,56per oneri riflesst, €.56,99

per IRAP;
Autorizzare IUfficio Ragioneria ad emettere i relativi mandati di ,§gz;mem@?rimi§an§s la spesa

Cap. 1790.2 bil. 2008 impe, 5816/08 A4 Al L C b

4

Il Dirigente
(Dott. Ing. Giuli Léttica)

s




SETTORE FINANZA E CONTABILITA®

N 3 w4 o= T e e g
PAe g1 Ccud o oalitari,. S,

II, RESPONSABILE DI RAGIONERIA

S8i attesta la copexrtura finanziaria

1]

RAGUSA

IL

1! sotioscritto Messo comunale attesta ¢i avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio, per la durata di
glorni sette, copia della su estesa determinazione divigenziale, ¢ di averne trasmesso copia, vispettivamente, al
Sindaco ed al Segretario Generale,

IL MESSO
éxgﬂﬂﬁﬁﬁE

£ e

It sottoscritio Messo comunale atiesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioe dakl. ..

ak /7 5




